РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.11.2017                                                                                                         № 54

с.Николо-Александровка

Отчет  об исполнении  бюджета

администрации Николо-Александровского сельсовета

за   девять месяцев  2017 года
В соответствии со статьей 62 Устава Николо-Александровского сельсовета:

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за девять месяцев  2017 года по доходам исполнено  в сумме 5710,0 тыс. рублей и по расходам  исполнено в сумме 5491,7 тыс. рублей (приложение прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Николо-Александровского

сельсовета

                                                     Г.Т.Панарина
	   Приложение №1

   к постановлению главы  Николо-Александровского сельсовета

   от   02.11. 2017г. № 54

Объем поступлений доходов по основным источникам
на 2017 год
                                                                                                                                     (тыс.рублей)
	                  Код

бюджетной классификации

    Российской Федерации
	                 Наименование

                       доходов
	Факт 3кв.
 2017 г.

	                     1
	                             2
	               3

	    1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	866,6

	    1 01 00000 00 0000 000
	  Налоги на прибыль, доходы
	189,8

	    1 01 02000 01 0000 110

    1 01 02010 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	189,8

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

	6,4

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	6,4

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	6,4

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	572,4

	1 06 01000 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	1,6

	 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым  к  объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1,6

	  1 06 06000 00 0000 110

  1 06 06030 00 0000 110

  1 06 06033 10 0000 110

1 06 06040 00 0000 110

1 06 06043 10 0000 110

	Земельный налог
Земельный налог с организаций
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
Земельный налог с физических лиц
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	570,8
542,4

542,4

28,4

28,4

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	0,2

	1 08 040200 10 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	0,2

	1 11 000000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	4,5

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских  поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	4,5

	1 13 02990 00 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	92,8

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	92,8

	1 16 33050 10 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд сельких поселений
	0,5

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	4843,4

	 2 02 00000 00 0000 000

2 02 10000 00 0000 151

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	4648,0

	2 02 15001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	1386,3

	 2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	1386,3

	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	49,5

	2 02 35118 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	49,5

	2 02 35118 10 0000 151

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	49,5

	2 02 40000 00 0000 151

	Иные межбюджетные трансферты

	3212,2

	2 02 49999 00 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	2996,7

	2 02 49999 10 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	2996,7

	2 02 40014 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	215,5

	2 02 40014 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	215,5

	2 07 00000 00 0000 000
	Прочие безвозмездные поступления
	195,4

	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселения
	195,4

	Всего доходов
	5710,0

  Приложение №2

   к постановлению главы
Николо-Александровского сельсовета

   от   02.11. 2017г. № 54
	Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2017 год

	 (тыс. руб.)

	Наименование
	Мин
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Факт 3 кв.2017г.

	АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	034

	5491,7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	034
	01
	00

	1652,7

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	034
	01
	02

	464,4

	Расходы на обеспечение функций Главы муниципального образования
	034
	01
	02
	77 7 00 07710

	464,4

	Расходы на обеспечение функций Главы муниципального образования (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами )
	034
	01
	02
	77 7 00 07710
	100
	464,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	034
	01
	04

	890,3

	Расходы на обеспечение функций исполнительных органов муниципальной власти
	034
	01
	04
	77 7 00 07720

	890,3

	Расходы на обеспечение функций исполнительных органов муниципальной власти (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами )
	034
	01
	04
	77 7 00 07720
	100
	764,9

	Расходы на обеспечение функций исполнительных органов муниципальной власти (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	034
	01
	04
	77 7 00 07720
	200
	124,4

	Расходы на обеспечение функций исполнительных органов муниципальной власти (Иные бюджетные ассигнования)
	034
	01
	04
	77 7 00 07720
	800
	1,0

	Другие общегосударственные вопросы
	034
	01
	13

	298,0

	Оценка муниципального имущества, в том числе земельных участков, и оформление правоустанавливающих документов на объекты

 собственности Октябрьского района

	034
	01
	13
	20 2 02 07770

	28,2

	Оценка муниципального имущества, в том числе земельных участков, и оформление правоустанавливающих документов на объекты собственности Октябрьского района (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

	034
	01
	13
	20 2 02 07770

	200
	28,0

	Оценка муниципального имущества, в том числе земельных участков, и оформление правоустанавливающих документов на объекты собственности Октябрьского района(межбюджетные трансферты)
	034
	01
	13
	20 2 07770
	500
	0,2

	Расходы по переданным полномочиям в сфере имущественных отношений(межбюджетные трансферты)

	034
	01
	13
	77 7 00 76040
	540
	201,0

	Организация и проведение мероприятий по реализации муниципальной подпрограммы
	034
	01
	13
	20 2 02 07780
	200
	13,9

	Взносы на капитальный ремонт общего имущества в МКД
	034
	01
	13
	77 7 00 76060

	54,9

	Взносы на капитальный ремонт общего имущества в МКД (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	034
	01
	13
	77 7 00 76060
	200
	54,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	034
	02
	03

	49,5

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	034
	02
	03
	99 9 00 51180

	49,5

	Расходы на обеспечение функций исполнительных органов муниципальной власти (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами )
	034
	02
	03
	99 9 00 51180
	100
	49,5

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	034
	03
	00

	16,4

	Расходы на предупреждение и ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

	034
	03
	09
	20 8 01 07830
	200
	16,4

	Ассигнования дорожного фонда
	034
	04
	09

	393,8

	Ассигнования дорожного фонда (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	034
	04
	09
	20 7 03 08770
	200
	65,8

	Ассигнования дорожного фонда за счет остатков прошлых лет

	034
	04
	09
	77 7 00 08770
	200
	328,0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	034
	08
	00

	4428,9

	Культура
	034
	08
	01

	     4428,9

	Организация и проведение мероприятий по реализации муниципальной подпрограммы (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами )
	034
	08
	01
	20 2 02 07780
	100
	721,1

	Организация и проведение мероприятий по реализации муниципальной подпрограммы
	034
	08
	01
	20 2 02 07780

	Организация и проведение мероприятий по реализации муниципальной подпрограммы (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	034
	08
	01
	20 2 02 07780
	200
	2170,3

	Коммунальные услуги
	034
	08
	01
	20 2 02 07780
	244
	2011,2

	Организация и проведение мероприятий по реализации муниципальной подпрограммы (Иные бюджетные ассигнования)
	034
	08
	01
	20 2 02 07780
	800
	125,6

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	034
	10
	00

	316,6

	Пенсионное обеспечение
	034
	10
	01

	316,6

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих
	034
	10
	01
	77 7 00 07990

	316,6

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	034
	10
	01
	77 7 00 07990
	300
	   316,6

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	034
	11
	00

	      43,6

	Физическая культура
	034
	11
	01

	48,6

	Расходы на содержание методистов по спорту
	034
	11
	01
	20 4 01 08540

	43,6

	Расходы на содержание методистов по спорту (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами )
	034
	11
	01
	20 4 01 08540
	100
	43,6

	Всего

	5491,7